
UCHWAŁA NR VI/48/2011  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2645W w miejscowości Wąsewo przy ul. 

Ostrowskiej”. 

2. Pomoc finansowa udzielona będzie w formie dotacji celowej do kwoty 70.000 zł. (słownie: siedemdziesiąt 

tysięcy złotych) nie więcej niż 50% wartości tej inwestycji (koszty opracowania map do celów projektowych, 

dokumentacji technicznej oraz budowy chodnika wraz z odwodnieniem). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Wąsewo. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

ID: XGBWM-JWKBU-POUXF-WBQGJ-TTXGW. Podpisany. Strona 1 / 1


